高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 1月 27日

發文字號：高市旅行(110)良字第 027號

主旨:檢送「因應 COVID-19(武漢肺炎)防疫新生活運動實聯制登記表」，請會員旅行

社協助配合於該場「110 年度春節連假暨武陵櫻花季疏運」期間，提供乘客

據以填寫，如說明，敬請查照。

說明：

1.依據國軍退除役官兵輔導委員會武陵農場 110 年 1 月 21 日武觀字第

1100000340號函辦理。

2.查國內因進入冬季疫情仍然嚴峻，為讓民眾擁有較佳、安全的賞花環境，於管

制期期間入場，將落實入場人員實聯制、衛生防護措施(量體溫、勤洗手、噴

酒精、環境清消)、保持持社交距離(無法保持時則配戴口罩)等防疫配套措施。

3.為維持國內疫情之穩定控制，該場配合政府「COVID19（武漢肺炎）」防疫新生

活運動，採行實聯制措施及依據「個人資料保護法之特定目的及個人資料之類

別」代號 012 公共衛生或傳染病防治之特定目的，蒐集以上個人資料，且不得

為目的外利用。所蒐集之資料僅保存 28日，屆期銷毀。

4.旨案乘客如無法配合該實聯制作業，將無法入場欣賞櫻花，先予敘明。

5.該案適用為每位乘客，於上車前確認無相關症狀，填寫該表後始得上車，並於

到場後由司機蒐集後交給收費站。

6.檢附「因應「COVID-19(武漢肺炎)」防疫新生活運動：實聯制登記表」民眾自

填版。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881